
ZARZĄDZENIE NR 150.05.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie sprzedaży w trybie przetargowym nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), art. 35 ust.1 i 2, art. 37 ust 1, z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz § 5 ust.1 pkt 1 Uchwały nr IV/18/15 Rady Gminy Klukowo z dnia 27 marca 
2015 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, ich wydzierżawiania, 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony  oraz zawierania kolejnych 
umów zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do zbycia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową 
szczegółowo opisaną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu przez okres 21 dni, 
a ponadto wykaz ten podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie  internetowej BIP 
Urzędu Gminy Klukowo. https://bip-ugklukowo.wrotapodlasia.pl/  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Klukowo 
 

Piotr Uszyński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FF461E-E6A3-4C4E-AC2F-D3C32299521B. Podpisany Strona 1

https://bip-ugklukowo.wrotapodlasia.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr 150.05.2022 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

Wykaz sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowych 

Lp Obręb 
geodezyjny 

Numer 
ewidencyjny 

Numer księgi 
wieczystej 

Opis nieruchomości Przeznaczenie w studium Forma zbycia Wartość 
nieruchomo
ści  

1. 0022 Stare 
Warele 

25 LM1W/0021725/0 Nieruchomość 
gruntowa , 
niezabudowana o 
powierzchni -0,0160 
ha 

„Obszary zabudowanych 
wiejskich jednostek 
osadniczych przeznaczone do 
kontynuacji i uzupełnień 
zabudowy". 

zbycie w trybie przetargu 
ustnego nieograniczonego 

3 178,00 zł 
brutto 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FF461E-E6A3-4C4E-AC2F-D3C32299521B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-02T11:55:36+0000
	Polska
	Piotr Uszyński; Gmina Klukowo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




